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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Campina Grande

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Informática - Presencial - Noturno (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 346

Inscrição Nome Opção de curso Cota

160068 ADELSON BARBOZA 2ª opção Não

163164 ADILSON ALVES RODRIGUES JÚNIOR 1ª opção 3

164750 ADRIANO RANIERE CORDEIRO 1ª opção Não

175547 ADRIAN RAFAEL SOUSA NASCIMENTO Opção única Não

168475 ALANNE SOUSA ALMEIDA 2ª opção Não

161609 ALECIO ALEXANDRE C DA COSTA 2ª opção Não

161727 ALESSANDRA KILMA DE AZEVEDO 2ª opção Não

163601 ALESSANDRO DO NASCIMENTO FONSECA JUNIOR 1ª opção Não

171542 ALEXANDRA DA COSTA SILVA 2ª opção 4

173186 ALIDIANE OLIVEIRA FARIAS 1ª opção Não

159468 ALINE BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

167437 ALINE ESTHEFANY SOUSA SILVA 2ª opção Não
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158225 ALINE FARIAS RODRIGUES 2ª opção 4

175521 ALLAN DE SOUZA GALDINO 1ª opção Não

174116 ALOÍZIO JONATHAN BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

159401 ALYNE FERREIRA SILVA 1ª opção 3

162840 AMANDA GONÇALVES DA SILVA 2ª opção Não

172293 ANA CAROLINA SALES LUCENA 1ª opção Não

160909 ANA CIBELLY ALVES DE LUCENA 1ª opção Não

168625 ANA CLARA FERREIRA EPAMINONDAS Opção única Não

158856 ANA CLARA FREIRE DA SILVA 1ª opção Não

173115 ANA CLARA SANTOS SOUZA 1ª opção Não

162468 ANA CLÁUDIA RAMOS SOARES NUNES 1ª opção 4

173219 ANA CRISTINA ALVES DE ARAÚJO 1ª opção 5

161128 ANA KAROLINA DE SOUSA BARBOSA 2ª opção 5

165127 ANA PAULA CARDOSO SILVA 1ª opção 4

163563 ANA PAULA GABRIEL DO SANTOS 1ª opção Não

167071 ANDERSON FARIAS DOS SANTOS 1ª opção Não

164089 ANDERSON MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA 2ª opção Não

175013 ANDERSON SOLANO DA NOBREGA 1ª opção Não

160195 ANDRÉA DOS PRAZERES MACIEL 1ª opção Não

166457 ANDRÉ LUIZ HOLANDA DA SILVA FILHO 1ª opção 3

175585 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA SILVA 2ª opção 6

165878 ANDRÉ MEDEIROS DE ARAUJO 1ª opção Não

175286 ANDRESA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

159538 ANDRESSA FARIAS FERREIRA 1ª opção Não

158458 ANDRIELI ALVES DOS SANTOS 1ª opção 4

173011 ANGELINA MARIA BARBOSA 1ª opção Não

169412 ANNIELY MARIAH SOARES DE MEDEIROS 1ª opção Não

160119 ARTHUR DA SILVA CABRAL 1ª opção Não

174103 AYLA MARIA DA SILVA 1ª opção Não

168463 BARBYE ROSALINNE FERREIRA TAVARES Opção única Não

167371 BIANCA GAGLIUFFI DE SOUZA 2ª opção Não

173204 BRENDON BORGES ANDRADE Opção única Não

159515 BRENNO JOSÉ NASCIMENTO LOPES Opção única Não

161013 BRUNA DIAS DE ARAÚJO MOREIRA 2ª opção Não

159188 BRUNA ROCHA CAVALCANTI 2ª opção Não

162335 BRUNO DE QUEIROZ NETO 1ª opção Não

163327 CAIO EMANUEL CAVALCANTI CANDIDO 2ª opção Não

163714 CAMILA CAVALCANTI GALDINO 1ª opção 5

159743 CAMILY VICTORIA DA SILVA LIMA Opção única Não

166788 CARLOS ANDRE LOPES CALADO 1ª opção Não

175714 CARLOS DANIEL DOS SANTOS 2ª opção Não

171805 CAROLAINE CARNEIRO DE ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

159254 CECÍLIA ALVES GUIMARÃES 1ª opção Não

166461 CLÁUDIA CAVALCANTI MAGALHÃES 1ª opção Não
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173178 CLAUDIO JOSE DA SILVA 2ª opção 5

163735 CLEISE SOARES DE FARIAS 2ª opção 3

159620 DANIELA DE SOUZA BARBOSA 1ª opção 5

166711 DANIEL ALVES DE LIMA 1ª opção 4

169097 DANIEL DIAS DA SILVA 1ª opção 3

160748 DANIEL ELOI DA SILVA 2ª opção 3

161065 DANIELI DE SOUZA SANTOS 1ª opção Não

166309 DAVID GLEIDSON DA SILVA MELO Opção única Não

166042 DAYSE CUNHA DA SILVA 2ª opção 4

159666 DÉBORA CRISTINA MAXIMIANO DE ARAÚJO Opção única Não

166524 DEBORAH VITORIA EDUARDO PEREIRA 2ª opção Não

168013 DEYSE INGRID SILVA CANDIDO Opção única Não

161823 DIEGO VITORIANO CIRINO 1ª opção Não

159302 DINA KELY FERREIRA DE ARAUJO 1ª opção Não

159650 DIOGO FERREIRA MOURA 1ª opção Não

158321 DIOGO SUDARIO JUSTINO DE SOUSA 2ª opção 3

158826 EDILANE ANDRADE DA SILVA ARAÚJO Opção única 4

158254 EDIVAN LIMA SILVA 2ª opção 4

159122 EDUARDA DRIELY DOS SANTOS FARIAS 2ª opção Não

162479 EDVAN FREIRE GOMES 2ª opção Não

159193 ELAINE RAFAELA DA SILVA DE OLIVEIRA Opção única 3

165762 ELCIO MARINHEIRO DA SILVA 1ª opção Não

168711 ELLEN BEZERRA DE SOUSA 2ª opção Não

159077 EMANOEL MESSIAS BENTO DA SILVA 1ª opção Não

170840 EMANUELLE BEZERRA FERNANDES Opção única Não

164237 EMERSON FARIAS RODRIGUES 1ª opção 4

171474 EMERSON SEGUNDO DE LIMA 1ª opção Não

174847 EMILIANO DA SILVA ROBERTO 1ª opção Não

172882 EMILLY GOMES SANTOS 1ª opção 4

170683 ERIKA FERNANDA SILVA DINIZ 2ª opção 6

173288 ERIK RYAN SILVA BORGES 2ª opção Não

162882 ERIVALDO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

162464 ERMENEGILDA ALVES RIBEIRO 1ª opção Não

169683 ESMAR AROLDO DA COSTA JUNIOR 2ª opção Não

163633 ESTEFFANNY KAROLLYNNE SANTOS RIBEIRO 1ª opção 3

162710 EVELYN MARIANE BARBOSA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

162870 FABIANA MENESES DE CARVALHO FREIRE Opção única Não

164408 FABIANA SOARES CASSEMIRO 1ª opção Não

162953 FÁBIO ALVES DE CARVALHO 1ª opção 4

159612 FELIPE JOSE DE JESUS 1ª opção Não

166182 FELIPE ROCHA NUNES FILHO 1ª opção Não

171730 FELIPE TRINDADE DA SILVA 1ª opção 5

158889 FERNANDO ANTONIO CORDEIRO RIBEIRO Opção única Não

173741 FILIPE MACEDO DE ARAÚJO 1ª opção Não
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158192 FLAVIO GALDINO COSTA 2ª opção Não

169455 FLÁVIO JOSÉ RODRIGUES DA MOTA 1ª opção 5

158442 FLORIPES INO TORRES CAVALCANTE 2ª opção 1

175682 FRANCIELIO SILVA ARAUJO 1ª opção 5

175698 FRANCINÉLIO DANTAS MATIAS 1ª opção Não

165039 FRANCISCO DE ASSIS DUARTE 2ª opção Não

158711 GABRIEL DA SILVA SANTOS Opção única 5

164822 GABRIEL DE VASCONCELOS SOARES 2ª opção Não

162979 GABRIELLE DE MELO FARIAS 1ª opção 3

165158 GABRIEL OLIVEIRA LACERDA 1ª opção Não

165189 GENILDA BRITO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

159161 GENILTON ADONIAS SOARES PEREIRA Opção única Não

165122 GEOVA BELO CARDOSO 2ª opção 3

162282 GEOVANE FERREIRA SILVA 2ª opção Não

165198 GETULIO VELOSO GUIMARÃES 2ª opção 3

173841 GILCIMAR LINO DA SILVA 1ª opção 5

173512 GILSON VIEIRA DE AMORIM 2ª opção 4

162881 GIOVANNA RIBEIRO DE ARAGÃO 2ª opção 3

174420 GIOVANNI DE MORAES RIBEIRO 2ª opção Não

173951 GIOVANNI PHILIPE DE VASCONCELOS 2ª opção Não

161311 GIULIA LETICIA DE MESQUITA ARAGÃO Opção única Não

161146 GIZABELLA LEAL TAVARES BARBOSA 1ª opção Não

170799 GREGÓRIO ISAQUE DE MACÊDO FILHO 1ª opção Não

166190 GUILHERME MEDEIROS DE SOUSA 1ª opção Não

160503 GUSTAVO BARBOSA ROCHA 1ª opção Não

174476 GUSTAVO EMANUEL CAVALCANTI DE OLIVEIRA 1ª opção Não

174556 GUSTAVO GOMES DOS SANTOS 1ª opção Não

173054 GUSTAVO GUEDES BRITO Opção única Não

167742 HEBERT LUIZ DE MORAIS MELO 1ª opção Não

172030 HIGOR DA SILVA HERCULANO 1ª opção Não

169142 HOZANA DA SILVA RODRIGUES 1ª opção 5

173857 HUGO YORRAN MOREIRA LIMA 1ª opção Não

158516 IDJANE MARTINS MARIANO 1ª opção 4

159274 IRENILDO FILIPE ARAUJO BARBOSA 2ª opção Não

173643 ISABELA DIAS SOUZA 1ª opção Não

164943 ISALI LIJO 1ª opção Não

163509 ISIS JULIETTE LUNA DA SILVA Opção única 5

160561 IURY MELO BARBOSA 1ª opção 6

158635 IURY PATRIK CHAVES DA SILVA Opção única Não

159387 IVANILDA NARCISO DE OLIVEIRA 1ª opção 6

172314 IVISON RIBEIRO DE MELO 1ª opção Não

173950 IZABELLE DE ASSIS E SILVA 1ª opção Não

166496 JACIELY VITÓRIA GOMES ALMEIDA 1ª opção Não

173158 JADIELSON DOS SANTOS PORTO 2ª opção Não
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162364 JAILSON GOMES DE SOUZA 1ª opção 3

161244 JANDERSON MEIRA BARBOZA 2ª opção Não

169789 JAQUELINE FERNANDA BATISTA DE LIMA CAVALCANTE 2ª opção 4

168202 JAQUELINE GOMES DA SILVA 2ª opção Não

164211 JEFFERSON DANIEL 1ª opção Não

170087 JEFFERSON PEREIRA BARROS GURJÃO Opção única Não

163644 JESSE JUSTINO DAS CHAGAS 2ª opção Não

173207 JESSICA AGDA LIMA SILVA 2ª opção 6

164476 JÉSSICA DA SILVA CAVALCANTI Opção única Não

161414 JÉSSICA GABRIELLA OLIVEIRA AGUIAR 2ª opção 5

160176 JÉSSICA GONÇALVES DOS SANTOS LEAL Opção única Não

174963 JÉSSICA MOTA DE ARAUJO 1ª opção Não

158538 JESSICA SOUZA BENTO 2ª opção 4

172716 JHONATHAS CRISTINNY SILVA ARAUJO 2ª opção 4

167436 JOAB LIRA DA SILVA 2ª opção Não

174139 JOÃO DE OLIVEIRA LIRA 2ª opção Não

162936 JOAO MARCIO FEITOSA SILVA 2ª opção Não

165094 JOÃO PAULO BEL CARDOSO 1ª opção 3

165298 JOÃO PEDRO FERREIRA SOARES Opção única Não

174509 JOARI GUARNIERY SANTOS DE SOUSA 1ª opção Não

163153 JONAS GOMES DE SOUZA 2ª opção 3

173397 JOSEANE MACEDO SANTOS PORTO 1ª opção Não

168721 JOSÉ AUGSUTO OLIVEIRA TAVARES 2ª opção Não

173504 JOSE CHARLES NOBREGA DE LUCENA NERY 2ª opção Não

165668 JOSÉ CÍCERO DA SILVA DA CONCEIÇÃO 1ª opção 4

159607 JOSE FERNANDO DOS SANTOS JUNIOR 2ª opção 4

158190 JOSE HENRIQUE MARQUES DE PAIVA 1ª opção Não

169800 JOSE IVO POMPEU SANTOS Opção única Não

158265 JOSÉ JEFFERSON DE SOUZA SILQUEIRA 1ª opção 8

172198 JOSE KLEIVSON DA SILVA FREITAS 2ª opção 5

164494 JOSÉ NITCHELLY SILVA DINIZ 2ª opção Não

173192 JOSICLEIDE LEITE DA SILVA 1ª opção Não

166192 JOSINALDO PEREIRA DOS SANTOS LOPES 1ª opção Não

173566 JOSITA COSTA PEREIRA 1ª opção Não

159845 JOYCE DE MELO OLIVEIRA XAVIER 1ª opção Não

174352 JULIANA OLIVEIRA DO Ó SILVA 2ª opção 4

162457 JÚLYO CÉSAR ALEXANDRE HENRIQUES 2ª opção Não

159701 KADJAH RAYZA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

158258 KAIO MIKAEL SILVA CABRAL DE LIMA 1ª opção 5

165633 KAROL PEREIRA GORGONIO DA COSTA 2ª opção Não

158829 KATARINA MOURA ALBUQUERQUE 2ª opção Não

170906 KAYC DRUMMOND OLIVEIRA DE ALMEIDA 1ª opção Não

159297 KENCILEY PIMENTEL 1ª opção 6

165248 KENNEDY MOURA MEDEIROS 1ª opção Não
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159089 KLIFTON JACOB DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

159784 LARISSA DA SILVA RIBEIRO 2ª opção Não

160729 LARISSA KELLY SANTOS DA SILVA 2ª opção 3

160482 LARISSA MONIQUE DE SOUSA RODRIGUES Opção única Não

164542 LARISSA RAFAELA DOS SANTOS COSTA 1ª opção Não

165832 LEANDRO PAULINO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

160634 LEMUEL GOMES DE SÁ 2ª opção 5

165112 LEONARDO CARDOSO BARBOSA 2ª opção 3

158196 LEONARDO GOMES VIANA 1ª opção Não

165277 LEONILDO RODRIGUES NUNES 1ª opção Não

165622 LETICIA ARAUJO RODRIGUES DE LIMA 2ª opção Não

159205 LOHANY EVELYN MARINHO DIAS 2ª opção Não

175704 LUANA KELLY EMILIANO MONTEIRO 1ª opção 6

170141 LUCAS ADRIEL FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 5

165260 LUCAS ALEXANDRE ALVES DE SOUSA 2ª opção Não

175385 LUCAS DE MELO XAVIER 1ª opção 6

160861 LUCAS GABRIEL DO BÚ LUCENA 2ª opção Não

170234 LUCAS MICAEL BARROS GUEDES 1ª opção Não

175079 LUCAS RODRIGUES REIS 1ª opção Não

164241 LUCIANA MARIA DE MACÊDO 1ª opção Não

160037 LUCICLAUDIO DA SILVA GUIMARÃES 1ª opção Não

162077 LUCÍOLA SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

163292 LUIZ FELIPE DA SILVA 2ª opção Não

170119 LUIZ HENRIQUE DA COSTA SANTIAGO 1ª opção Não

173337 LUIZ HENRIQUE LIMA OLIVEIRA 1ª opção Não

162370 LUZIMARA RODRIGUES DE SOUSA COELHO 2ª opção Não

161439 LUZINALDO CAETANO DA SILVA JUNIOR 2ª opção Não

166015 MAEDSON DA SILVA RODRIGUES 1ª opção 3

164424 MAGNA MIRELLA LAURENTINO 2ª opção Não

165717 MANOEL GRACIANO DA SILVA 1ª opção Não

163015 MARCELO SILVA DE MEDEIROS 1ª opção Não

174326 MARCILIO DA SILVA COSTA 2ª opção Não

159856 MARCILIO FELIX DA SILVA 2ª opção 4

172248 MÁRCIO LUCAS CESARINO 1ª opção Não

170403 MÀRCIO WAGNER BARROS FERNANDES 2ª opção Não

163309 MARCOS ALYSSON GALDINO DA SILVA 2ª opção Não

168898 MARCOS RENATO BASILIO AMORIM 1ª opção Não

164958 MARCOS VINICIUS DA SILVA BARBOSA 1ª opção 5

165133 MARIA APARECIDA BELO CARDOSO 1ª opção 3

160480 MARIA CLARA CUNHA PAULINO 1ª opção 4

170035 MARIA DE FATIMA RODRIGUES 1ª opção Não

167993 MARIA EDUARDA RAMALHO CAVALCANTI 1ª opção Não

172121 MARIA GABRIELY RAMOS FARIAS 1ª opção 3

173358 MARIA JOICE DE SOUZA FARIAS 1ª opção Não
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173874 MARIA KELLY SANTOS DE SOUSA Opção única 6

162053 MARIANA GONCALVES DIAS 1ª opção Não

160026 MARIANE SILVA DOMINGOS 2ª opção 4

160138 MARIA RAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

165893 MATEUS DE SOUSA DANTAS 2ª opção Não

166819 MATEUS DOS SANTOS TAVARES 2ª opção Não

174111 MATEUS OLIVEIRA LOPES 2ª opção Não

163403 MATHEUS AIKO CAVALCANTE MAGALHÃES 1ª opção Não

174468 MATHEUS ALEXANDRE DE ARAUJO 2ª opção Não

158374 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES JUSTINO Opção única Não

175481 MAYARA GONCALVES DIAS 1ª opção Não

162190 MAYSA GONÇALVES DIAS 1ª opção Não

161511 MICAIAS ARAÚJO RAMOS 2ª opção 6

173191 MICHEL ELIAS DOS SANTOS 1ª opção 4

158185 MICHEL HENRIQUE ROCHA DA COSTA 1ª opção Não

173205 MIRIÃ KETHLYN ARAUJO COSTA Opção única 4

170727 MIRIAN ALICE DA SILVA 1ª opção 4

158325 NAYARA DAYANE NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

165114 PAULO CARDOSO RODRIGUES 2ª opção 3

172296 PAULO RICARDO DOS SANTOS LINS 1ª opção 6

168564 PEDRO FRANCISCO BEZERRA DE MACEDO 1ª opção Não

165619 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 1ª opção Não

161101 PEDRO HENRIQUE DUARTE ALVES DE LIMA 1ª opção Não

173913 PEDRO HENRIQUE SOUSA DE ARAUJO 1ª opção Não

161086 PEDRO LINS DE ARAUJO FILHO 1ª opção Não

175089 PEDRO MATEUS DE SOUSA NUNES CASTRO 1ª opção Não

167947 PHILIPE MENDES DE ANDRADE 2ª opção Não

159849 POLLYANNA MICHELY PAZ DA SILVA 2ª opção 5

168380 RAFAELA ALBUQUERQUE FIRES 2ª opção Não

162438 RAFAELA SANTOS POLICARPO DA SILVA 1ª opção 3

163199 RAFAEL DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

164077 RAFAEL GUALBERTO DE MOURA 1ª opção 3

174414 RAFAEL GUIMARÃES VASCONCELOS 2ª opção Não

173897 RAFAEL LACERDA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

162740 RAFAEL MAYKON COSTA 2ª opção Não

171223 RAFAEL MOREIRA DUARTE 1ª opção Não

165727 RAFAEL RICARDO DA SILVA 2ª opção 6

160108 RAMON TEÓFILO FERREIRA LEITE 1ª opção 3

166100 RANIELLY TEIXEIRA HENRIQUES DA SILVA 1ª opção 4

161972 RAPHAELA FERREIRA MEDEIROS 1ª opção 3

162333 RAQUEL SOUZA ARAÚJO 1ª opção 4

160022 RAUL TRINDADE DA SILVA 1ª opção 5

159487 REBECA DE MELO XAVIER 1ª opção 5

166071 REBECA MORAIS SILVA SANTOS Opção única Não
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166638 REBECA WINNIE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 1ª opção Não

158682 RENALLY IMPERIANO COSTA Opção única 3

161821 RENALLY OLIVEIRA LEAL JOVEM 1ª opção 5

158379 RENAN MUNIZ QUEIROGA DE ABRANTES 1ª opção Não

165142 RENATA GERDALIA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

160554 RENATA ROCHA 2ª opção Não

158391 RENATO CORREIA DA SILVA 1ª opção Não

159012 RENATO SILVA LOPES DE SOUSA 1ª opção Não

167344 RENIE FERNANDES TAVEIRA 2ª opção Não

165486 RICARDO DE SOUSA SANTOS 2ª opção Não

174225 ROBERTO DA SILVA BEZERRA 1ª opção 8

173986 RODOLFO LIMA SOUZA 2ª opção Não

172813 RODRIGO ALENCAR MARINHO 1ª opção Não

168062 RODRIGO CUNHA HONORATO 2ª opção Não

167175 ROGÉRIO RODRIGUES DA SILVA Opção única Não

166786 ROSA MARIA CLEMENTE DA SILVA 2ª opção Não

175032 RUBEM ALECKS CORREIA LOPES 1ª opção 3

173171 RUTH DE AMORIM JUSTINO 2ª opção 4

164504 RYLLEN EMANUEL FÉLIX MACIEL 1ª opção Não

159165 SAMARA LEANNE ROCHA GERMANO 1ª opção Não

160575 SARA BARBOSA DE SOUZA 2ª opção Não

163274 SAULO DANTAS MARINHO 1ª opção Não

161741 SILVIA THAISE BARBOSA DE SOUSA 1ª opção Não

159947 SIMONE FERREIRA TEIXEIRA Opção única Não

158401 SUELY VASCONCELOS MENDES DA SILVA 1ª opção 3

166957 SUZANILDO DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

173018 TACIANE DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

159127 TAINA TUANA CORDEIRO DE SOUZA 2ª opção Não

172074 TAIS DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

166256 TAÍS SILVEIRA DA SILVA Opção única Não

174777 TAMIRES ALVES SILVA 1ª opção Não

168483 TERESINHA SOUSA ALMEIDA 2ª opção Não

161179 THAÍS EMANUELY CORREIA DA SILVA 1ª opção 4

165085 THALIS LEANDRO BEZERRA DE LIMA Opção única 6

158507 THALLES DA SILVA BERNARDO DE SOUZA 2ª opção Não

170922 THAMIRES DOS SANTOS SILVA 1ª opção 6

159340 THAMYRES STEFANNY RAMOS CORREIA 1ª opção Não

159545 UANDERSON LUCAS NUNES DIAS Opção única Não

168549 VALDEMIR ANDERSON DA COSTA SILVA 2ª opção Não

174754 VALDENIO DINIZ OLIVEIRA 1ª opção Não

158144 VANDERSON DA SILVA BEZERRA 1ª opção Não

162659 VANELISE AVELINO MARIANO 1ª opção 4

161332 VANEZA DE SALES SILVA 2ª opção Não

165502 VERONICA DA SILVA 1ª opção 6
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173852 VICTOR DA SILVA ARAÚJO Opção única Não

175625 VICTOR FABRÍCIO MELO TRAVASSOS 1ª opção Não

163653 VICTOR HUGO SANTOS COSTA REGO 1ª opção Não

166062 VICTOR HUGO SILVA SANTOS 1ª opção Não

159245 VILLANI MIRLEIDE DUTRA DA SILVA 1ª opção Não

165748 VITOR GABRIEL 2ª opção Não

159717 VITORIA KAROLAYNNE MIRANDA E SILVA 1ª opção Não

166160 VITORIA SANTOS XAVIER 1ª opção 4

164266 VITOR MANOEL SANTOS GOMES 1ª opção Não

171056 VÍTOR MARINHO MAGLIANO Opção única Não

164332 VIVIANE LIMA SILVA 1ª opção Não

159750 WAGNER ALVES DA SILVA 2ª opção Não

158178 WANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

159910 WARSEL GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

173646 WEDSON PEREIRA COSTA 1ª opção Não

170224 WELISSON ANDERSON LIMA DA SILVA Opção única 3

173697 WELLINGTON DA SILVA CUNHA 2ª opção Não

171518 WENDELL LEVI FERREIRA FEITOSA 1ª opção Não

165379 WENNITON DA SILVA CUNHA 2ª opção Não

158316 WESLEY DA SILVA VIEIRA NUNES 2ª opção Não

170059 WILDSON ANUNCIAÇÃO PAES Opção única Não

172119 WILLIAM FERNANDES OLIVEIRA 2ª opção 3

159209 WILLIAMS GOMES SANTOS 2ª opção Não

174361 WILSON SOUSA DE SIQUEIRA CAMPOS 2ª opção Não

164996 YANNKEL SOARES BARBOSA GOMES 1ª opção Não

171169 ZENILDA SEVERINO DA SILVA 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Manutenção e Suporte em Informática - Presencial - Noturno

(Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 315

Inscrição Nome Opção de curso Cota

160068 ADELSON BARBOZA 1ª opção Não

163164 ADILSON ALVES RODRIGUES JÚNIOR 2ª opção 3

168475 ALANNE SOUSA ALMEIDA 1ª opção Não

163601 ALESSANDRO DO NASCIMENTO FONSECA JUNIOR 2ª opção Não

171542 ALEXANDRA DA COSTA SILVA 1ª opção 4

173186 ALIDIANE OLIVEIRA FARIAS 2ª opção Não

159468 ALINE BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

167437 ALINE ESTHEFANY SOUSA SILVA 1ª opção Não

175521 ALLAN DE SOUZA GALDINO 2ª opção Não

174116 ALOÍZIO JONATHAN BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

159401 ALYNE FERREIRA SILVA 2ª opção 3
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162840 AMANDA GONÇALVES DA SILVA 1ª opção Não

172293 ANA CAROLINA SALES LUCENA 2ª opção Não

160909 ANA CIBELLY ALVES DE LUCENA 2ª opção Não

158856 ANA CLARA FREIRE DA SILVA 2ª opção Não

173115 ANA CLARA SANTOS SOUZA 2ª opção Não

162468 ANA CLÁUDIA RAMOS SOARES NUNES 2ª opção 4

173219 ANA CRISTINA ALVES DE ARAÚJO 2ª opção 5

161128 ANA KAROLINA DE SOUSA BARBOSA 1ª opção 5

163563 ANA PAULA GABRIEL DO SANTOS 2ª opção Não

167071 ANDERSON FARIAS DOS SANTOS 2ª opção Não

164089 ANDERSON MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA 1ª opção Não

175013 ANDERSON SOLANO DA NOBREGA 2ª opção Não

160195 ANDRÉA DOS PRAZERES MACIEL 2ª opção Não

166457 ANDRÉ LUIZ HOLANDA DA SILVA FILHO 2ª opção 3

165878 ANDRÉ MEDEIROS DE ARAUJO 2ª opção Não

175286 ANDRESA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

159538 ANDRESSA FARIAS FERREIRA 2ª opção Não

163062 ANDREWS LUSTOSA DE FARIAS Opção única 3

158458 ANDRIELI ALVES DOS SANTOS 2ª opção 4

169412 ANNIELY MARIAH SOARES DE MEDEIROS 2ª opção Não

160703 ANTÔNIO ALVES BARBOSA 2ª opção Não

160119 ARTHUR DA SILVA CABRAL 2ª opção Não

174122 AURILIA TRANQUILINO MOUSINHO 1ª opção 4

174103 AYLA MARIA DA SILVA 2ª opção Não

167371 BIANCA GAGLIUFFI DE SOUZA 1ª opção Não

161295 BRUNA DANIELLE FERNANDES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

159188 BRUNA ROCHA CAVALCANTI 1ª opção Não

162335 BRUNO DE QUEIROZ NETO 2ª opção Não

163327 CAIO EMANUEL CAVALCANTI CANDIDO 1ª opção Não

174351 CAIQUE SILVA BEZERRA 1ª opção 5

163714 CAMILA CAVALCANTI GALDINO 2ª opção 5

166788 CARLOS ANDRE LOPES CALADO 2ª opção Não

175714 CARLOS DANIEL DOS SANTOS 1ª opção Não

171805 CAROLAINE CARNEIRO DE ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

159254 CECÍLIA ALVES GUIMARÃES 2ª opção Não

166461 CLÁUDIA CAVALCANTI MAGALHÃES 2ª opção Não

173178 CLAUDIO JOSE DA SILVA 1ª opção 5

159620 DANIELA DE SOUZA BARBOSA 2ª opção 5

161376 DANIEL ALVES DE FIGUEREDO 1ª opção 5

166711 DANIEL ALVES DE LIMA 2ª opção 4

169097 DANIEL DIAS DA SILVA 2ª opção 3

160748 DANIEL ELOI DA SILVA 1ª opção 3

161065 DANIELI DE SOUZA SANTOS 2ª opção Não

166042 DAYSE CUNHA DA SILVA 1ª opção 4
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166524 DEBORAH VITORIA EDUARDO PEREIRA 1ª opção Não

164596 DENISE PIMENTEL DE OLIVEIRA 2ª opção Não

161823 DIEGO VITORIANO CIRINO 2ª opção Não

159302 DINA KELY FERREIRA DE ARAUJO 2ª opção Não

159650 DIOGO FERREIRA MOURA 2ª opção Não

158321 DIOGO SUDARIO JUSTINO DE SOUSA 1ª opção 3

158254 EDIVAN LIMA SILVA 1ª opção 4

159122 EDUARDA DRIELY DOS SANTOS FARIAS 1ª opção Não

162479 EDVAN FREIRE GOMES 1ª opção Não

168711 ELLEN BEZERRA DE SOUSA 1ª opção Não

159077 EMANOEL MESSIAS BENTO DA SILVA 2ª opção Não

164237 EMERSON FARIAS RODRIGUES 2ª opção 4

171474 EMERSON SEGUNDO DE LIMA 2ª opção Não

172882 EMILLY GOMES SANTOS 2ª opção 4

162314 EMILLY LUANA DIAS GOMES 1ª opção Não

174778 ERICKSON MARCONNI HENRIQUE DA COSTA 2ª opção Não

170683 ERIKA FERNANDA SILVA DINIZ 1ª opção 6

173288 ERIK RYAN SILVA BORGES 1ª opção Não

162882 ERIVALDO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

162464 ERMENEGILDA ALVES RIBEIRO 2ª opção Não

169683 ESMAR AROLDO DA COSTA JUNIOR 1ª opção Não

163633 ESTEFFANNY KAROLLYNNE SANTOS RIBEIRO 2ª opção 3

174245 EVANDRO MARINHO FERREIRA 2ª opção 3

162710 EVELYN MARIANE BARBOSA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

164408 FABIANA SOARES CASSEMIRO 2ª opção Não

162953 FÁBIO ALVES DE CARVALHO 2ª opção 4

160548 FABIO EDUARDO DE SOUZA MAGALHAES Opção única Não

159612 FELIPE JOSE DE JESUS 2ª opção Não

166182 FELIPE ROCHA NUNES FILHO 2ª opção Não

171730 FELIPE TRINDADE DA SILVA 2ª opção 5

162750 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

173741 FILIPE MACEDO DE ARAÚJO 2ª opção Não

164130 FLÁVIA THAYS OLIVEIRA NASCIMENTO 2ª opção 5

158192 FLAVIO GALDINO COSTA 1ª opção Não

169455 FLÁVIO JOSÉ RODRIGUES DA MOTA 2ª opção 5

158442 FLORIPES INO TORRES CAVALCANTE 1ª opção 1

175682 FRANCIELIO SILVA ARAUJO 2ª opção 5

175698 FRANCINÉLIO DANTAS MATIAS 2ª opção Não

165039 FRANCISCO DE ASSIS DUARTE 1ª opção Não

164822 GABRIEL DE VASCONCELOS SOARES 1ª opção Não

162979 GABRIELLE DE MELO FARIAS 2ª opção 3

165158 GABRIEL OLIVEIRA LACERDA 2ª opção Não

165189 GENILDA BRITO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

165122 GEOVA BELO CARDOSO 1ª opção 3
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162282 GEOVANE FERREIRA SILVA 1ª opção Não

165198 GETULIO VELOSO GUIMARÃES 1ª opção 3

173841 GILCIMAR LINO DA SILVA 2ª opção 5

173512 GILSON VIEIRA DE AMORIM 1ª opção 4

174420 GIOVANNI DE MORAES RIBEIRO 1ª opção Não

173951 GIOVANNI PHILIPE DE VASCONCELOS 1ª opção Não

161146 GIZABELLA LEAL TAVARES BARBOSA 2ª opção Não

168147 GIZELLY DO EGITO RIBEIRO 2ª opção Não

169512 GRACILEIDE LOURENCO DA SILVA 1ª opção Não

170799 GREGÓRIO ISAQUE DE MACÊDO FILHO 2ª opção Não

166190 GUILHERME MEDEIROS DE SOUSA 2ª opção Não

160503 GUSTAVO BARBOSA ROCHA 2ª opção Não

174476 GUSTAVO EMANUEL CAVALCANTI DE OLIVEIRA 2ª opção Não

174556 GUSTAVO GOMES DOS SANTOS 2ª opção Não

167742 HEBERT LUIZ DE MORAIS MELO 2ª opção Não

172030 HIGOR DA SILVA HERCULANO 2ª opção Não

173857 HUGO YORRAN MOREIRA LIMA 2ª opção Não

158516 IDJANE MARTINS MARIANO 2ª opção 4

159274 IRENILDO FILIPE ARAUJO BARBOSA 1ª opção Não

164943 ISALI LIJO 2ª opção Não

170385 ITALO BRUNO BARROS ARAUJO Opção única Não

160561 IURY MELO BARBOSA 2ª opção 6

159387 IVANILDA NARCISO DE OLIVEIRA 2ª opção 6

172314 IVISON RIBEIRO DE MELO 2ª opção Não

173950 IZABELLE DE ASSIS E SILVA 2ª opção Não

166496 JACIELY VITÓRIA GOMES ALMEIDA 2ª opção Não

173158 JADIELSON DOS SANTOS PORTO 1ª opção Não

162364 JAILSON GOMES DE SOUZA 2ª opção 3

161244 JANDERSON MEIRA BARBOZA 1ª opção Não

169789 JAQUELINE FERNANDA BATISTA DE LIMA CAVALCANTE 1ª opção 4

164211 JEFFERSON DANIEL 2ª opção Não

160885 JERLANE CARLA FIGUEIREDO ARAÚJO 2ª opção 6

163644 JESSE JUSTINO DAS CHAGAS 1ª opção Não

173207 JESSICA AGDA LIMA SILVA 1ª opção 6

160602 JÉSSICA CORREIA DA SILVA PONTES Opção única Não

161414 JÉSSICA GABRIELLA OLIVEIRA AGUIAR 1ª opção 5

174963 JÉSSICA MOTA DE ARAUJO 2ª opção Não

158538 JESSICA SOUZA BENTO 1ª opção 4

172716 JHONATHAS CRISTINNY SILVA ARAUJO 1ª opção 4

167436 JOAB LIRA DA SILVA 1ª opção Não

174139 JOÃO DE OLIVEIRA LIRA 1ª opção Não

162936 JOAO MARCIO FEITOSA SILVA 1ª opção Não

165094 JOÃO PAULO BEL CARDOSO 2ª opção 3

174509 JOARI GUARNIERY SANTOS DE SOUSA 2ª opção Não
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162627 JOCELIO EMANUEL DO NASCIMENTO 1ª opção Não

158169 JOEL ANDRE SOARES RODRIGUES 1ª opção Não

163153 JONAS GOMES DE SOUZA 1ª opção 3

173397 JOSEANE MACEDO SANTOS PORTO 2ª opção Não

168721 JOSÉ AUGSUTO OLIVEIRA TAVARES 1ª opção Não

173504 JOSE CHARLES NOBREGA DE LUCENA NERY 1ª opção Não

165668 JOSÉ CÍCERO DA SILVA DA CONCEIÇÃO 2ª opção 4

159607 JOSE FERNANDO DOS SANTOS JUNIOR 1ª opção 4

158190 JOSE HENRIQUE MARQUES DE PAIVA 2ª opção Não

158265 JOSÉ JEFFERSON DE SOUZA SILQUEIRA 2ª opção 8

172198 JOSE KLEIVSON DA SILVA FREITAS 1ª opção 5

160270 JOSE LEANDRO DE SOUZA ARAÚJO 2ª opção 3

164494 JOSÉ NITCHELLY SILVA DINIZ 1ª opção Não

173192 JOSICLEIDE LEITE DA SILVA 2ª opção Não

166192 JOSINALDO PEREIRA DOS SANTOS LOPES 2ª opção Não

173566 JOSITA COSTA PEREIRA 2ª opção Não

159845 JOYCE DE MELO OLIVEIRA XAVIER 2ª opção Não

174352 JULIANA OLIVEIRA DO Ó SILVA 1ª opção 4

162457 JÚLYO CÉSAR ALEXANDRE HENRIQUES 1ª opção Não

159701 KADJAH RAYZA DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

158258 KAIO MIKAEL SILVA CABRAL DE LIMA 2ª opção 5

165633 KAROL PEREIRA GORGONIO DA COSTA 1ª opção Não

158829 KATARINA MOURA ALBUQUERQUE 1ª opção Não

170906 KAYC DRUMMOND OLIVEIRA DE ALMEIDA 2ª opção Não

159297 KENCILEY PIMENTEL 2ª opção 6

165248 KENNEDY MOURA MEDEIROS 2ª opção Não

172319 KLEITON BARBOSA ALVES 2ª opção Não

159089 KLIFTON JACOB DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

166194 LARISSA AUGUSTO DA PAZ 1ª opção Não

159784 LARISSA DA SILVA RIBEIRO 1ª opção Não

160729 LARISSA KELLY SANTOS DA SILVA 1ª opção 3

164542 LARISSA RAFAELA DOS SANTOS COSTA 2ª opção Não

165832 LEANDRO PAULINO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

165112 LEONARDO CARDOSO BARBOSA 1ª opção 3

158196 LEONARDO GOMES VIANA 2ª opção Não

165277 LEONILDO RODRIGUES NUNES 2ª opção Não

165622 LETICIA ARAUJO RODRIGUES DE LIMA 1ª opção Não

160477 LETICIA KELLY RODRIGUES FARIAS 1ª opção Não

170879 LEVI FLOR DA SILVA 1ª opção 3

159205 LOHANY EVELYN MARINHO DIAS 1ª opção Não

175704 LUANA KELLY EMILIANO MONTEIRO 2ª opção 6

170141 LUCAS ADRIEL FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 5

165260 LUCAS ALEXANDRE ALVES DE SOUSA 1ª opção Não

175385 LUCAS DE MELO XAVIER 2ª opção 6
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165995 LUCAS GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA Opção única 1

160861 LUCAS GABRIEL DO BÚ LUCENA 1ª opção Não

175079 LUCAS RODRIGUES REIS 2ª opção Não

164241 LUCIANA MARIA DE MACÊDO 2ª opção Não

163499 LUCIANO NUNES SANTIAGO 1ª opção Não

160037 LUCICLAUDIO DA SILVA GUIMARÃES 2ª opção Não

162077 LUCÍOLA SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

163292 LUIZ FELIPE DA SILVA 1ª opção Não

170119 LUIZ HENRIQUE DA COSTA SANTIAGO 2ª opção Não

173337 LUIZ HENRIQUE LIMA OLIVEIRA 2ª opção Não

162370 LUZIMARA RODRIGUES DE SOUSA COELHO 1ª opção Não

161439 LUZINALDO CAETANO DA SILVA JUNIOR 1ª opção Não

166015 MAEDSON DA SILVA RODRIGUES 2ª opção 3

165717 MANOEL GRACIANO DA SILVA 2ª opção Não

163015 MARCELO SILVA DE MEDEIROS 2ª opção Não

174326 MARCILIO DA SILVA COSTA 1ª opção Não

159856 MARCILIO FELIX DA SILVA 1ª opção 4

172248 MÁRCIO LUCAS CESARINO 2ª opção Não

170403 MÀRCIO WAGNER BARROS FERNANDES 1ª opção Não

163309 MARCOS ALYSSON GALDINO DA SILVA 1ª opção Não

168780 MARCOS GABRIEL RAMOS CABRAL 2ª opção 3

164958 MARCOS VINICIUS DA SILVA BARBOSA 2ª opção 5

171872 MARGARETH SILVA CORREIA Opção única 1

175630 MARIA ALINNE TORRES BRASIL 1ª opção Não

160480 MARIA CLARA CUNHA PAULINO 2ª opção 4

170035 MARIA DE FATIMA RODRIGUES 2ª opção Não

167993 MARIA EDUARDA RAMALHO CAVALCANTI 2ª opção Não

173358 MARIA JOICE DE SOUZA FARIAS 2ª opção Não

162053 MARIANA GONCALVES DIAS 2ª opção Não

160138 MARIA RAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

171568 MASSILENE LUCIANO DA SILVA FERREIRA Opção única Não

165893 MATEUS DE SOUSA DANTAS 1ª opção Não

166819 MATEUS DOS SANTOS TAVARES 1ª opção Não

174111 MATEUS OLIVEIRA LOPES 1ª opção Não

174468 MATHEUS ALEXANDRE DE ARAUJO 1ª opção Não

175481 MAYARA GONCALVES DIAS 2ª opção Não

162190 MAYSA GONÇALVES DIAS 2ª opção Não

161511 MICAIAS ARAÚJO RAMOS 1ª opção 6

173191 MICHEL ELIAS DOS SANTOS 2ª opção 4

158185 MICHEL HENRIQUE ROCHA DA COSTA 2ª opção Não

161283 MILENE MORETE PEREIRA SILVA 1ª opção Não

170727 MIRIAN ALICE DA SILVA 2ª opção 4

158325 NAYARA DAYANE NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

169740 PATRÍCIO SILVA DA CRUZ 2ª opção 5
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165114 PAULO CARDOSO RODRIGUES 1ª opção 3

172296 PAULO RICARDO DOS SANTOS LINS 2ª opção 6

168564 PEDRO FRANCISCO BEZERRA DE MACEDO 2ª opção Não

160869 PEDRO HENRIQUE AGUIAR OLIVEIRA Opção única Não

161101 PEDRO HENRIQUE DUARTE ALVES DE LIMA 2ª opção Não

173913 PEDRO HENRIQUE SOUSA DE ARAUJO 2ª opção Não

161086 PEDRO LINS DE ARAUJO FILHO 2ª opção Não

175089 PEDRO MATEUS DE SOUSA NUNES CASTRO 2ª opção Não

167947 PHILIPE MENDES DE ANDRADE 1ª opção Não

159849 POLLYANNA MICHELY PAZ DA SILVA 1ª opção 5

162438 RAFAELA SANTOS POLICARPO DA SILVA 2ª opção 3

163199 RAFAEL DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

164077 RAFAEL GUALBERTO DE MOURA 2ª opção 3

174414 RAFAEL GUIMARÃES VASCONCELOS 1ª opção Não

173897 RAFAEL LACERDA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

162740 RAFAEL MAYKON COSTA 1ª opção Não

171223 RAFAEL MOREIRA DUARTE 2ª opção Não

160108 RAMON TEÓFILO FERREIRA LEITE 2ª opção 3

166100 RANIELLY TEIXEIRA HENRIQUES DA SILVA 2ª opção 4

161972 RAPHAELA FERREIRA MEDEIROS 2ª opção 3

173229 RAQUEL PEREIRA NUNES 1ª opção Não

162333 RAQUEL SOUZA ARAÚJO 2ª opção 4

160022 RAUL TRINDADE DA SILVA 2ª opção 5

159487 REBECA DE MELO XAVIER 2ª opção 5

166638 REBECA WINNIE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2ª opção Não

161821 RENALLY OLIVEIRA LEAL JOVEM 2ª opção 5

165142 RENATA GERDALIA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

160554 RENATA ROCHA 1ª opção Não

158391 RENATO CORREIA DA SILVA 2ª opção Não

159012 RENATO SILVA LOPES DE SOUSA 2ª opção Não

159446 RENATO VICENTE BARBOSA Opção única Não

167344 RENIE FERNANDES TAVEIRA 1ª opção Não

165486 RICARDO DE SOUSA SANTOS 1ª opção Não

174225 ROBERTO DA SILVA BEZERRA 2ª opção 8

173986 RODOLFO LIMA SOUZA 1ª opção Não

172813 RODRIGO ALENCAR MARINHO 2ª opção Não

168062 RODRIGO CUNHA HONORATO 1ª opção Não

166786 ROSA MARIA CLEMENTE DA SILVA 1ª opção Não

175032 RUBEM ALECKS CORREIA LOPES 2ª opção 3

173171 RUTH DE AMORIM JUSTINO 1ª opção 4

164504 RYLLEN EMANUEL FÉLIX MACIEL 2ª opção Não

174439 RYTTCHYE CANUTHO DA SILVA 1ª opção Não

159165 SAMARA LEANNE ROCHA GERMANO 2ª opção Não

165763 SANDRO NASCIMENTO EULALIO Opção única Não
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160575 SARA BARBOSA DE SOUZA 1ª opção Não

163274 SAULO DANTAS MARINHO 2ª opção Não

161741 SILVIA THAISE BARBOSA DE SOUSA 2ª opção Não

158401 SUELY VASCONCELOS MENDES DA SILVA 2ª opção 3

166957 SUZANILDO DANTAS DA SILVA 1ª opção Não

159127 TAINA TUANA CORDEIRO DE SOUZA 1ª opção Não

172074 TAIS DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

174777 TAMIRES ALVES SILVA 2ª opção Não

168483 TERESINHA SOUSA ALMEIDA 1ª opção Não

161179 THAÍS EMANUELY CORREIA DA SILVA 2ª opção 4

158507 THALLES DA SILVA BERNARDO DE SOUZA 1ª opção Não

170922 THAMIRES DOS SANTOS SILVA 2ª opção 6

159340 THAMYRES STEFANNY RAMOS CORREIA 2ª opção Não

168549 VALDEMIR ANDERSON DA COSTA SILVA 1ª opção Não

174754 VALDENIO DINIZ OLIVEIRA 2ª opção Não

158144 VANDERSON DA SILVA BEZERRA 2ª opção Não

162659 VANELISE AVELINO MARIANO 2ª opção 4

161332 VANEZA DE SALES SILVA 1ª opção Não

158653 VANUSIA DE SOUZA PACHU 2ª opção Não

165502 VERONICA DA SILVA 2ª opção 6

175625 VICTOR FABRÍCIO MELO TRAVASSOS 2ª opção Não

163653 VICTOR HUGO SANTOS COSTA REGO 2ª opção Não

166062 VICTOR HUGO SILVA SANTOS 2ª opção Não

159245 VILLANI MIRLEIDE DUTRA DA SILVA 2ª opção Não

165748 VITOR GABRIEL 1ª opção Não

159717 VITORIA KAROLAYNNE MIRANDA E SILVA 2ª opção Não

166160 VITORIA SANTOS XAVIER 2ª opção 4

164266 VITOR MANOEL SANTOS GOMES 2ª opção Não

159750 WAGNER ALVES DA SILVA 1ª opção Não

158178 WANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

159910 WARSEL GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

173646 WEDSON PEREIRA COSTA 2ª opção Não

173697 WELLINGTON DA SILVA CUNHA 1ª opção Não

165379 WENNITON DA SILVA CUNHA 1ª opção Não

158316 WESLEY DA SILVA VIEIRA NUNES 1ª opção Não

172119 WILLIAM FERNANDES OLIVEIRA 1ª opção 3

159209 WILLIAMS GOMES SANTOS 1ª opção Não

174361 WILSON SOUSA DE SIQUEIRA CAMPOS 1ª opção Não

164996 YANNKEL SOARES BARBOSA GOMES 2ª opção Não

171169 ZENILDA SEVERINO DA SILVA 2ª opção Não

Técnico Subsequente em Mineração - Presencial - Noturno (Campina Grande)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 74
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Inscrição Nome Opção de curso Cota

164750 ADRIANO RANIERE CORDEIRO 2ª opção Não

161609 ALECIO ALEXANDRE C DA COSTA 1ª opção Não

161727 ALESSANDRA KILMA DE AZEVEDO 1ª opção Não

158225 ALINE FARIAS RODRIGUES 1ª opção 4

159795 AMANDA DOS SANTOS CIRINO Opção única 5

158287 ANA CAROLINA COELHO SILVA Opção única Não

165127 ANA PAULA CARDOSO SILVA 2ª opção 4

175585 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA SILVA 1ª opção 6

173011 ANGELINA MARIA BARBOSA 2ª opção Não

160703 ANTÔNIO ALVES BARBOSA 1ª opção Não

174122 AURILIA TRANQUILINO MOUSINHO 2ª opção 4

161295 BRUNA DANIELLE FERNANDES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

161013 BRUNA DIAS DE ARAÚJO MOREIRA 1ª opção Não

174351 CAIQUE SILVA BEZERRA 2ª opção 5

163735 CLEISE SOARES DE FARIAS 1ª opção 3

161376 DANIEL ALVES DE FIGUEREDO 2ª opção 5

171904 DANIELLE CRISTINA DOS SANTOS SILVA Opção única 1

164596 DENISE PIMENTEL DE OLIVEIRA 1ª opção Não

165762 ELCIO MARINHEIRO DA SILVA 2ª opção Não

174847 EMILIANO DA SILVA ROBERTO 2ª opção Não

162314 EMILLY LUANA DIAS GOMES 2ª opção Não

174778 ERICKSON MARCONNI HENRIQUE DA COSTA 1ª opção Não

174245 EVANDRO MARINHO FERREIRA 1ª opção 3

162750 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

174478 FERNANDO GOMES BARBOSA Opção única Não

164130 FLÁVIA THAYS OLIVEIRA NASCIMENTO 1ª opção 5

162881 GIOVANNA RIBEIRO DE ARAGÃO 1ª opção 3

168147 GIZELLY DO EGITO RIBEIRO 1ª opção Não

169512 GRACILEIDE LOURENCO DA SILVA 2ª opção Não

169142 HOZANA DA SILVA RODRIGUES 2ª opção 5

173643 ISABELA DIAS SOUZA 2ª opção Não

168202 JAQUELINE GOMES DA SILVA 1ª opção Não

160885 JERLANE CARLA FIGUEIREDO ARAÚJO 1ª opção 6

165823 JOÃO LUCAS DE MENDONÇA BORGES Opção única Não

158743 JOÃO VITOR COELHO SILVA Opção única Não

162627 JOCELIO EMANUEL DO NASCIMENTO 2ª opção Não

158169 JOEL ANDRE SOARES RODRIGUES 2ª opção Não

160270 JOSE LEANDRO DE SOUZA ARAÚJO 1ª opção 3

172319 KLEITON BARBOSA ALVES 1ª opção Não

166194 LARISSA AUGUSTO DA PAZ 2ª opção Não

160634 LEMUEL GOMES DE SÁ 1ª opção 5

160477 LETICIA KELLY RODRIGUES FARIAS 2ª opção Não

170879 LEVI FLOR DA SILVA 2ª opção 3
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170234 LUCAS MICAEL BARROS GUEDES 2ª opção Não

163499 LUCIANO NUNES SANTIAGO 2ª opção Não

164424 MAGNA MIRELLA LAURENTINO 1ª opção Não

168780 MARCOS GABRIEL RAMOS CABRAL 1ª opção 3

168898 MARCOS RENATO BASILIO AMORIM 2ª opção Não

158549 MARIA ALINE SANTOS DINIZ Opção única 6

175630 MARIA ALINNE TORRES BRASIL 2ª opção Não

165133 MARIA APARECIDA BELO CARDOSO 2ª opção 3

172121 MARIA GABRIELY RAMOS FARIAS 2ª opção 3

160026 MARIANE SILVA DOMINGOS 1ª opção 4

163403 MATHEUS AIKO CAVALCANTE MAGALHÃES 2ª opção Não

173708 MAYARA GOMES BARBOSA Opção única Não

172847 MICHELL ALVES DE ALMEIDA Opção única 3

161283 MILENE MORETE PEREIRA SILVA 2ª opção Não

168845 ORIEL TORRES VILAR NETO Opção única 3

169740 PATRÍCIO SILVA DA CRUZ 1ª opção 5

165619 PEDRO HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 2ª opção Não

172919 PRISCILA CRUZ DE LIMA Opção única 3

168380 RAFAELA ALBUQUERQUE FIRES 1ª opção Não

165727 RAFAEL RICARDO DA SILVA 1ª opção 6

173229 RAQUEL PEREIRA NUNES 2ª opção Não

158379 RENAN MUNIZ QUEIROGA DE ABRANTES 2ª opção Não

174439 RYTTCHYE CANUTHO DA SILVA 2ª opção Não

168046 SONALY YASMIM DE LIMA SILVA Opção única Não

173018 TACIANE DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

168435 THIAGO AUGUSTO LOPES DA SILVA Opção única Não

164739 THIAGO LÁZARO LOPES REIS Opção única Não

172003 TIAGO BARBOSA SILVA Opção única Não

158653 VANUSIA DE SOUZA PACHU 1ª opção Não

164332 VIVIANE LIMA SILVA 2ª opção Não

171518 WENDELL LEVI FERREIRA FEITOSA 2ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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